
Raccord SC-PC RADIALL monomode - MINIMUM COMMANDE 10

Réference article : 211011012

Description Produit :

Poids : 5.0000 G

Informations techniques:

Poids Colis (en gramme) 4.0000

Origine du produit RADIALL

Format de la connectique SC-PC

Connectique SC

Matériau du corps Plastique

Couleur du corps Bleu

Type de fibre Monomode G652D

Type d'empreintes PC

Sleeve Céramique

Système de fixation Clip

Bouchon Non

Hauteur colis (en cm) 1.0000

Image produit image_produit_211011012_2, image_produit_211011012_1

Type de marché DATA CENTER , FTTA, FTTH, FTTO
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